BULTEN NO

CAY
YAS CAY

PAKETLI CAY

BAKLIYAT
BARBUNYA

FASULYE

01
MUAMELE GOREN MADDELERIN
CiNS VE NEVILERI
YAS CAY
YAS CAY
YAS CAY

1.KALITE KURU CAY
CUVAL KURU CAY

BARBUNYA
BARBUNYA

KURU FASULYE
KURU FASULYE

RiZE TICARET BORSASI
YILLIK BULTEN 2011

FIYATI (YTL.)
ASAGI

0,98
0,63
0,00

6,00
4,85

0,70
0,20

6,00
0,60

YUKARI

0,98
0,98
1,25

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

17,50
5,00

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CAY TOPLAMI

0,70
1,20

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

6,00
7,00

ORTALAMA

0,98
0,79
0,84

1.004.694.899

6,01
4,93

44.154

1.004.739.053,00

0,70
0,79

1.323

6,00
6,23

MIKTARI

524.436.636
3.863.288
476.394.975

4.834
39.320

200
1.123

1.100
23.319

SATIS
BiRIM

KG
KG
KG

917.771.650,53

KG
KG

~ 222.701,00

917.994.351,53

KG
KG

1.023,50

KG
KG

SAYFA NO:

MUAMELE
TUTARI

513.947.903,28
3.061.026,19
400.762.721,05

29.050,00
193.651,00

140,00
883,50

6.600,00
145.217,00

SEKLI

CYMA
HMGT
HMS

HTS
HTS

HMGT
HMS

HMGT
HMS

ADEDI

225
40
1.235

1.500

1.505

23



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 24.419 151.817,00 25

BAKLIYAT TOPLAMI

25.742,00 152.840,50 30
HUBUBAT
BUGDAY
BEYAZ BUGDAY 0,61 0,61 0,61 31.650 KG 19.417,28 HMS 1
SERT BUGDAY 0,53 0,61 0,59 129.080 KG 76.418,22 HMS 8
SERT BUGDAY 0,62 0,62 0,62 21.380 KG 13.170,08 HTGT 1
SERT BUGDAY 0,57 0,62 0,60 901.650 KG 540.132,06 HTS 8
SERT BUGDAY 0,59 0,62 0,61 53.260 KG 32.373,80 HTSGT 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.137.020 681.511,44 20
HUBUBAT TOPLAMI
1.137.020,00 681.511,44 20
PATATES - SOGAN
PATATES
PATATES 0,02 0,50 0,19 11.450.384 KG 2.135.736,02  HMGT 353
PATATES 0,10 1,00 0,23 15.540.752 KG 3.499.646,80 HMS 575
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 26.991.136 5.635.382,82 928
SOGAN
KURU SOGAN 0,02 0,50 0,14 5.854.270 KG 809.414,70 HMGT 181
KURU SOGAN 0,10 2,00 0,18 6.765.227 KG 1.195.562,17 HMS 291
TAZE BAS SOGAN 0,20 0,20 0,20 180 KG 36,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 12.619.677 2.005.012,87 473
PATATES - SOGAN TOPLAMI
39.610.813,00 7.640.395,69 1.401

ZEYTIN - PEYNIR



ZEYTINLER

ETLER
KUZU ETIi

SIYAH ZEYTIN
SIYAH ZEYTIN

DANA ETI
DANA ETI
TOSUN ETI
TOSUN ETIi
INEK ETi
INEK ETi
SIGIR ETi
SIGIR ETi

CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS ( Canli)

BUYUK BAS
DANA
DANA
INEK
INEK
TOSUN
TOSUN
SIGIR
SIGIR
BOGA
BOGA

1,60
1,10

6,50
6,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ZEYTIN - PEYNIR TOPLAMI

13,00
12,00
13,00
10,00
7,00
5,00
5,00
5,00

16,00
17,00
13,03
16,00
14,50
18,00
14,50
14,75

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ETLER TOPLAMI

1.650,00
1.000,00
2.600,00
1.500,00
1.782,00
2.000,00
1.500,00
1.500,00

302,50
1.600,00
1.500,00

5.100,00
2.400,00
4.382,25
3.000,00
6.060,61
4.500,00
6.030,00
5.700,00
4.290,00
4.500,00
4.500,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

5,25
3,96

210.720

210.720,00

14,89
14,28
13,01
11,68

8,27
10,10

9,28
10,78

187.480

187.480,00

2.508,13
2.026,53
4.025,80
1.882,81
4.360,69
2.585,71
2.957,73
2.445,06
2.444,32
2.902,16
2.732,18

1.065

45.896
164.824

61.468
38.154
598
8.399
3.242
25.856
18.008
31.755

107
49
15
64
96

111

325
65

123
33
7

KG
KG

894.275,74

894.275,74

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

2.363.575,80

__ 2.36357580

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

2.981.188,52

240.975,85
653.299,89

915.514,50
544.697,50
7.780,50
98.094,00
26.819,00
261.086,00
167.157,00
342.427,30

268.370,00
99.300,00
60.387,00

120.500,00

418.626,31

287.014,00

961.262,40

158.929,00

300.651,00
95.771,31

210.377,50

HMGT
HMS

HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS

HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS

23
45

22
10
71
25
70

269

269

30
13

52
14
59
214
14
27
25
59

509



DERILER

HAM DERILER
SIGIR DERISI
SIGIR DERISI

MEYVELER - SEBZELER

MEYVELER

ARMUT
ARMUT
ARMUT
AVAKADO
AYVA
AYVA
AYVA
CILEK
CILEK
ELMA
ELMA
ELMA
ERIK

ERIK
GREYFURT
GREYFURT
GREYFURT
KARPUZ
KARPUZ
KAVUN
KAVUN
KAYISI
KAYISI
INCIR
KIiRAZ
KiRAZ

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

5,00
2,00

20,00
2,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

DERILER TOPLAMI

0,10
0,10
0,78
0,22
0,10
0,18
0,45
0,25
0,25
0,10
0,12
0,62
0,20
0,20
0,88
0,30
0,92
0,07
0,10
0,15
0,10
0,10
0,20
0,10
0,10
0,20

2,00
2,50
0,78
0,50
1,00
1,00
1,01
0,25
0,85
2,00
3,50
0,62
2,00
1,50
1,30
1,00
1,88
0,80
0,35
0,70
1,10
0,70
2,00
0,60
1,50
1,25

1.065,00

15,00
2,00

185

185,00

0,72
0,62
0,78
0,35
0,56
0,52
0,64
0,25
0,40
0,29
0,44
0,62
0,61
0,50
1,09
0,93
1,18
0,15
0,13
0,20
0,18
0,18
0,26
0,42
0,48
0,30

15
170

130.858
152.756
640

4.260
133.750
684.665
9.990
1.850
273.945
1.493.370
3.654.939
850
25.920
51.857
246.910
55.646
98.180
2.466.110
2.187.438
252.600
119.710
66.130
275.717
550
27.432
175.698

2.981.188,52

KG
KG

565,00

565,00

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

225,00
340,00

94.432,80
95.290,84
496,64
1.491,65
74.418,50
358.618,51
6.438,53
462,50
110.649,02
431.217,50
1.594.636,53
527,68
15.832,00
25.744,75
268.459,40
51.795,00
115.390,60
375.333,30
292.943,90
49.287,00
21.925,12
11.986,50
72.853,00
230,00
13.172,20
53.211,00

HMGT
HMS

HMGT
HMS
iHT
HMS
HMGT
HMS
iHT
HMGT
HMS
HMGT
HMS
iHT
HMGT
HMS
HMGT
HMS
iHT
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMS
HMGT
HMS

509

11

14

14

85
85

30
95

71
173
345

31
43
15
16
25
141
119
22
16

63

16
58



KESTANE 0,80 0,80 0,80 1.500 KG 1.200,00 HMS 1

Kivi 0,29 1,40 0,70 220.471 KG 153.532,69 HMGT 122
Kivi 0,30 3,00 1,28 535.927 KG 683.360,51 HMS 116
KiVi 1,60 2,48 2,20 33.925 KG 74.657,06 HTS 10
LIKAPA 5,50 20,40 6,47 1.616 KG 10.462,50 HMS 9
LIMON 0,20 1,30 0,77 138.592 KG 107.248,20 HMGT 51
LIMON 0,10 1,70 0,88 1.195.246 KG 1.049.969,79 HMS 220
LIMON 0,92 1,44 1,01 25.630 KG 25.985,69 iHT 7
MANDALINA 0,20 1,30 0,40 184.200 KG 74.455,40 HMGT 21
MANDALINA 0,15 0,40 0,24 111.260 KG 26.873,00 HMS 15
MANDALINA 0,92 1,88 1,32 33.050 KG 43.663,32 iHT 9
MUSMULA 0,10 0,30 0,20 6.000 KG 1.200,00 HMS 3
NAR 0,20 2,30 0,76 34.400 KG 26.149,70 HMGT 13
NAR 0,15 1,80 0,47 199.541 KG 94.069,57 HMS 37
NAR 0,56 0,85 0,84 23.400 KG 19.604,43 iHT 8
PORTAKAL 0,15 1,30 0,80 762.118 KG 607.782,20 HMGT 62
PORTAKAL 0,15 1,40 0,90 1.517.802 KG 1.360.307,85 HMS 103
PORTAKAL 0,70 1,88 1,12 619.090 KG 691.466,67 iHT 31
SEFTALI 0,30 2,00 0,71 189.658 KG 134.513,40 HMGT 90
SEFTALI 0,00 2,00 0,71 199.043 KG 142.270,05 HMS 109
UzOM 0,20 1,70 0,53 801.460 KG 426.765,00 HMGT 139
UzOM 0,10 1,50 0,54 1.517.818 KG 816.979,88 HMS 215
MUS 0,50 0,50 0,50 700 KG 350,00 HMGT 1
MUS 0,30 0,50 0,34 4,533 KG 1.531,80 HMS 4
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 20.948.751 10.711.243,17 2.874
SEBZELER
BIBER 0,08 1,00 0,29 103.325 KG 30.406,20 HMGT 65
BIBER 0,09 0,90 0,42 663.937 KG 281.057,36 HMS 192
DOMATES 0,09 1,00 0,44 371.800 KG 162.059,10 HMGT 86
DOMATES 0,00 1,00 0,59 2.442.370 KG 1.449.920,45 HMS 411
HAVUC 0,11 1,70 0,42 528.839 KG 221.273,75 HMGT 120
HAVUC 0,09 0,90 0,31 1.549.145 KG 475.074,75 HMS 219
ISPANAK 0,30 0,50 0,41 1.269 KG 514,50 HMGT 2
ISPANAK 0,30 1,00 0,50 43.285 KG 21.532,90 HMS 15
KARNIBAHAR 0,20 1,50 0,57 5.732 KG 3.246,00 HMGT 7
KARNIBAHAR 0,15 1,00 0,45 32.942 KG 14.756,35 HMS 19
KIVIRCIK 0,20 0,20 0,20 4.547 KG 909,40 HMGT 1
KIVIRCIK 0,10 0,40 0,21 12.688 KG 2.611,40 HMS 5
LAHANA 0,25 0,50 0,37 14.896 KG 5.437,25 HMGT 7
LAHANA 0,10 0,60 0,39 77.223 KG 29.844,95 HMS 31
MANTAR 0,90 0,90 0,90 250 KG 225,00 HMS 2
MARUL 0,15 0,80 0,31 5.140 KG 1.571,00 HMGT 3
MARUL 0,20 0,50 0,28 30.342 KG 8.389,35 HMS 29
MAYDANOZ 0,25 0,25 0,25 374 KG 93,50 HMGT 1
MAYDANOZ 0,10 0,40 0,18 13.206 KG 2.367,46 HMS 16

PANCAR 0,20 0,20 0,20 2.650 KG 530,00 HMGT 1



PAZI 0,30 0,30

PATLICAN 0,08 0,40
PATLICAN 0,05 1,00
PIRASA 0,25 0,35
PIRASA 0,18 0,55
SALATALIK 0,10 0,30
SALATALIK 0,10 0,80
SARIMSAK 0,17 4,80
SARIMSAK 0,15 4,50
TAZE SOGAN 0,49 0,49
TAZE SOGAN 0,10 0,30
TURP 0,20 8,00
TURP 0,10 7,00
YEMEKLIK KABAK 0,10 1,20
YEMEKLIK KABAK 0,10 0,70
YESIL FASULYE 0,33 1,50
YESIL FASULYE 0,20 2,00
BROKOLI 0,60 0,60
BROKOLI 0,20 2,00
KEREViz 0,20 0,70
ENGINAR 0,20 0,40

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

MEYVELER - SEBZELER TOPLAMI

KOTASYON DISI URUNLER

CESITLi MADDELER
CICEK 0,40 0,40
FIDAN 2,86 2,86

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
HAYVANSAL URUNLER
BAL 15,00 40,00
BAL 8,35 32,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
MUHTELIF GIDALAR

AY CEKIRDEGI 0,85 0,85
AY CEKIRDEGI 0,89 0,89

0,30
0,25
0,36
0,30
0,39
0,18
0,31
1,55
0,77
0,49
0,12
0,69
0,38
0,34
0,29
0,53
0,37
0,60
0,79
0,50
0,29

7.360.950

28.309.701,00

0,40
2,86

13.600

26,90
17,97

1.488

0,85
0,89

87
18.240
479.960
10.135
33.494
61.190
276.960
12.950
37.661
25.450
123.452
2.585
24.995
2.080
10.632
95.820
235.806
170
4.165
778

380

8.600
5.000

210
1.278

20.000
20.000

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

3.248.485,18

13.959.728,35

KG
KG

17.736,00

KG
KG

28.615,96

KG
KG

26,10
4.469,10
183.294,03
3.008,80
15.316,66
11.074,50
85.821,55
20.130,50
28.816,70
12.495,95
15.180,60
1.794,50
9.514,50
706,00
3.093,69
51.012,00
87.036,53
102,00
3.271,50
389,80
109,50

3.440,00
14.296,00

5.650,00
22.965,96

17.000,00
17.800,00

HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMGT
HMS
HMS
HMS

HMS
HMS

HMGT
HMS

HTS
iHT

11
103

29
23
83
15
20

10

23

20

28

90

11

1.725

4.599



KABUKLU FINDIK
KABUKLU FINDIK
KABUKLU FINDIK
iC FINDIK
iC FINDIK

3,60
1,26
3,54
7,20
9,00

6,84
9,91
7,25
7,40
14,35

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KOTASYON DISI URUNLER TOPLAMI

GENEL TOPLAM
1.079.347.517,00

4,33
5,49
5,40
7,39
13,41

5.110.650

5.125.738,00

84.323
2.573.393
2.193.354

16.141

203.439

KG
KG
KG
KG
KG

29.234.548,72

29.280.900,68

365.299,44 HMGT
14.131.995,41 HMS
11.855.031,71 HTS

119.317,30 HTGT

2.728.104,85 HTS

975.949.333,25

8.921

359

32

151

559

566





